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4 kwietnia b.r. w Akademii Górniczo-Hutniczej im.
Stanisława Staszica w Krakowie odbędzie się Dzień Otwarty uczelni.

Każdego roku podczas Dnia Otwartego AGH mury uczelni odwiedza 7-8 tysięcy maturzystów.
Tradycyjnie w ramach tego wydarzenia pracownicy oraz studenci AGH przybliżą odwiedzającym
historię uczelni, ofertę dydaktyczną wszystkich wydziałów oraz warunki rekrutacji. Ponadto
maturzyści będą mogli zapoznać się z działalnością kilkudziesięciu organizacji studenckich, kół
naukowych (których na AGH działa prawie sto) czy samorządu studenckiego.

Tego dnia szesnaście wydziałów zaprezentuje swoje sale wykładowe  i najciekawsze laboratoria,
w których na co dzień kształcą się studenci AGH. Dzień Otwarty rozpocznie się o godz. 9:30
koncertem uczelnianej  orkiestry reprezentacyjnej w gmachu głównym AGH (budynek A-0). Dla
uczestników wydarzenia uczelnia przygotowała także szczegółowe informacje dotyczące wymian
zagranicznych, warunków przyznawania stypendiów, kursów wyrównawczych, a także programu
i przebiegu studiów na pięćdziesięciu czterech kierunkach i w ponad dwustu specjalnościach.
Dodatkowo w Centrum Dydaktyki AGH (budynek U-2, ul. Reymonta 7) odbędą się wykłady
popularnonaukowe.

 ***

Rekrutacja na studia na AGH rozpocznie się 2 czerwca b.r. W ciągu kilku ostatnich lat liczba
chętnych do studiowania w Akademii Górniczo-Hutniczej utrzymuje się na stałym, wysokim poziomie,
plasując AGH w gronie najpopularniejszych uczelni w Polsce. Kilka dni temu oficjalnie rozpoczęła się
nowa kampania promocyjna, mająca na celu zachęcania kandydatów do podjęcia kształcenia na
naszej uczelni, zatytułowana „Wiedza-Pasja-Więź” (www.conaslaczy.agh.edu.pl).

Szczegółowe informacje na temat Dnia Otwartego AGH znajdą Państwo na stronie:
www.agh.edu.pl/dzien-otwarty-agh/

Źródło: informacja prasowa
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30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.

 
30-03-2026

Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.

 
30-03-2026

Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.

 
30-03-2026

Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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